
 Verksamhetsberättelse 2022 

 Fokus under 2022: Våra föreningar och deras verksamhet 

 Under  årsmötet  2022,  så  bestämdes  det  att  distriktets  fokus  för  verksamhetsåret  2022 
 skulle vara våra föreningar och deras verksamheter. 

 En  av  dessa  aktiviteter  var  när  vi  tillsammans  med  Sverok  Riks  besökte  spelfestivalen 
 Nordsken och visade upp oss. 

 Styrelsearbete 
 Då  styrelsen  har  varit  underbemannade  under  året,  så  har  fokuset  för  styrelsen  legat  på 
 att  få  distriktet  att  överleva  och  styrelsen  har  därför  försökt  hålla  sig  till  några  få 
 aktiviteter  där  vi  har  kunnat  engagera  oss  parallellt  med  studier  och  jobb,  vilket  har 
 gjort att vi inte har kunnat varit så aktiva i samhället som vi har önskat. 

 Styrelsen  har  fokuserat  sitt  arbete  på  att  hålla  distriktet  levande  under  2022  genom  att 
 hålla  styrelsemöten  och  agerat  som  en  kontaktväg  till  distriktets  föreningar  för 
 utomstående som söker kontakt med specifika föreningar. 

 Påverkansarbete och Samarbeten 
 Under  året  har  vi  inte  haft  möjlighet  att  hålla  i  en  fokusgrupp  för  de  regionala 
 verksamhetsbidrag  reglerna,  men  vi  hoppas  att  kommande  styrelser  kan  genomföra 
 detta arbete. Däremot så har vi sökt det regionala verksamhetsbidraget. 

 Under  året  har  samarbetet  med  Studiefrämjandet  Västerbotten  fortlöpt,  Sverok 
 Västerbotten  har  ett  eget  rum  i  Studiefrämjandets  lokaler  på  klossen  där  aktiviteter 
 bland våra föreningar pågått regelbundet. 

 Under  året  har  Sverok  Västerbotten  deltagit  i  ett  projektet  “Inkludera  fler  i 
 föreningslivet”  som  drevs  av  “Vän  i  Umeå”  där  målet  var  att  hitta  sätt  att  inkludera  fler  i 
 föreningslivet  med  fokus  på  nyanlända  och  de  som  inte  sedan  innan  var  med  inom 
 föreningslivet.  I  detta  projekt  deltog  diverse  föreningar  i  Umeå  med  omnejd  och  det  var 
 mycket  lärorikt  att  få  höra  hur  andra  arbetat  inom  för  inom  den  typen  av  rekrytering 
 och  hur  man  kan  jobba,  men  då  annat  kom  ivägen  under  sluttampen  av  projektet 
 mynnade det inte ut till något mer konkret. 



 Sverok  Västerbotten  har  även  under  året  skapat  ett  samarbete  med 
 Västerbottens  bygdegårdsdistrikt  och  där  blev  Isa  Biegka  invald  som 
 suppleant i deras styrelse. 

 Regional föreningskonsulent 
 Under  2021,  så  förlorade  distriktet  sin  regionala  föreningskonsulent  som  då  startade  ett 
 arbete  på  förbundet,  men  behöll  sitt  kontor  på  Klossen  i  Umeå.  Under  2022,  så  valde 
 den  personen  att  även  avsluta  sin  anställning  på  Sverok  Riks  och  då  fick  distriktet  i 
 uppdrag  att  städa  ut  den  gamla  kontorslokalen  på  klossen  för  att  se  om  det  var  något 
 som  vi  vill  ta  över  och  även  inventera  vad  som  ska  skickas  tillbaka  till  Sverok  Riks 
 alternativt skickas för återvinning. 
 Ett  antal  hänglås  köptes  in  och  alla  Sverok  Västerbottens  dokument  och  tillhörigheter 
 flyttades in i ett antal skåp som sedan flyttades till Sverokrummet på Klossen. 

 Projekt 
 Under  året,  så  startades  ett  arbete  med  att  planera  inför  en  föreningsfrukost/-brunch 
 tillsammans  med  våra  föreningar  för  att  ge  deras  styrelser  en  möjlighet  att  träffas, 
 mingla,  bolla  utmaningar/lösningar,  hitta  roliga  samarbeten  och  få  lite  energi  att  utföra 
 de ideella uppdrag vi gör. 
 Det  avsattes  pengar  för  detta,  men  på  grund  av  förändringar  i  projektledarens  privatliv, 
 så lades arbetet på is under början av hösten. 


